
Scanned with

CS CamScanner

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO

Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PNAB
BLA

EDITAL SECULT N° 31/2025

RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO - SELEÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2025 (PNAB) – EDITAL COMPANHIAS ARTÍSTICAS

Torna público o RESULTADO "EDITAL

COMPANHIAS ARTÍSTICAS", conforme

Chamamento Público nº 05/2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital de Chamamento Público SECULT nº 05/2025, о

objeto deste Edital é a seleção de projetos culturais para recebimento EDITAL

COMPANHIAS ARTÍSTICAS

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, na forma do Anexo ÚNICO deste Edital RESULTADO etapa de

Avaliação -seleção do Edital de "EDITAL COMPANHIAS ARTÍSTICAS", conforme

Chamamento Público nº 05/2025.

Art.2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cabo Frlo, 05 de maio de 2025.

Carlos Ernesto Lopes
Secretano de Cultura

CARLOS ERNESTO LOPEStricula 60169a

Secretário Municipal de Cultura

GOVERNO FEDERAL

PNAB
ALDIR BLANC

BRASIL.



Scanned with

CS CamScanner

ANEXO ÚNICO EDITAL SECULT Nº 31/2025

RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO - SELEÇÃO

FOLITICA NACIGNAL

PNAB
AHC

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2025 (PNAB) – EDITAL COMPANHIAS ARTÍSTICAS

Resultado ETAPA DE AVALIAÇÃO- SELEÇÃO -CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2025 (PNAB)-EDITAL COMPANHIAS

ARTÍSTICAS

Modalidade 1: COMPANHIAS ARTÍSTICAS

Nome Completo
N

Protocolo de

Inscrição

Pessoa

Jurídica
COTAS NOTA FINAL RESULTADO

1

2

Silvana Lima Tavares
Cavalcanti

Luís Felippe Horsth
Carvalho

20250311100607
Pessoa

Física

AMPLA

CONCORRÊNCIA
96 CLASSIFICADO

20250305060148
Pessoa

Jurídica

AMPLA

CONCORRÊNCIA
86,5 CLASSIFICADO

3 Rosângela Nunes
Demarchi

20250314062334
Pessoa

Jurídica

AMPLA

CONCORRÊNCIA
81 CLASSIFICADO

4 20250313105231
Marcelle Maia Da Motta

Pessoa

Física

AMPLA

CONCORRÊNCIA
78,5 CLASSIFICADO

5
Ramon De Souza

Rodrigues
20250314071221

Pessoa

Jurídica
PESSOA NEGRA 78 CLASSIFICADO

6 20250314103159
Daniel Dias Ericsson

Pessoa

Física

AMPLA

CONCORRÊNCIA
77,5 CLASSIFICADO

7 20250314093204
Allan Lobato Paiva

Pessoa

Física

Pessoa com

Deficiência
72 CLASSIFICADO

8 Adalgisa Trindade
Bomfim

20250308071745
Pessoa

Física
PESSOA NEGRA 69,5 CLASSIFICADO

9
Gabriela Ramos

Assumpção
20250314120529

Pessoa

Jurídica
PESSOA NEGRA 67,5 CLASSIFICADO

Pessoa
10 20250313043025 PESSOA NEGRA 62,5 DESCLASSIFICADO

Claudio Rangel Pereira Jurídica

13 Fernanda Dos Santos 20250314064315
Lorozal

Pessoa

Jurídica

AMPLA

CONCORRÊNCIA
58 CLASSIFICADO

11 Laryssa De Almeída
Nunes

20250314060740
Pessoa

Física
PESSOA NEGRA 54,5 CLASSIFICADO

12 Renato Trindade E

Souza

20250310063737
Pessoa

Física

AMPLA

CONCORRÊNCIA
54,5 CLASSIFICADO

Cabo Frio, 05 de maio de 2025.

Carlos Ernesto Lopes
Secretario de Cultura

601699CARLOS ERNESTO LOPES Matricula

Secretário Municipal de Cultura

POLITICA NACIONAL

PNAS
ALDIR OLANC

CULTURA

GOVERNO PEDERA

BDAGIL


